
ERDGESCHOSS

ANSICHTENSCHNITT

DACHGESCHOSSKELLERGESCHOSS

ODAL Grundstücksverwaltung und Baubetreuung GmbH

Eggentaler-Str. 27, 85778 Haimhausen
in Zusammenarbeit mit
Architektur - und Ingenieurbüro Kreuch, Bahnhofstr. 31, 96224 Burgkunstadt

Niederl: Bahnhofstr. 31, 96264 Burgkunstadt

HIT 1.0

Wohnfläche EG:
Wohnfläche DG:
Wohnfläche gesamt:

Nutzfläche gesamt:

HIT 1.0

Wohnfläche EG:
Wohnfläche DG:
Wohnfläche gesamt:

Nutzfläche gesamt:

54,68m²
48,45m²

103,13m²

54,97m²
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